
UCHWAŁA NR III/1/21
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy

z dnia 2 czerwca 2021 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych Młodzieżowej Rady Miasta Iławy

Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje:

§1. Odwołuje się radnych Młodzieżowej Rady Miasta Iławy:

a) Wiktorię Błaszczyk, reprezentantkę Zespołu Szkół im. Konstytucji 3-go Maja w Iławie,
b) Bartosza Bielak, reprezentanta Zespołu Szkół im. Konstytucji 3-go Maja w Iławie,
c) Alicję Budzińską, reprezentantkę Zespołu Szkół im. Konstytucji 3-go Maja w Iławie,
d) Polę Ciurkowską, reprezentantkę Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana

Żeromskiego w Iławie.

na podstawie oświadczenia o rezygnacji, które zostało złożone Przewodniczącemu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady,

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


